关于发放 2021 年高职升本录取通知书的通知

考生你好：请于 2021 年 6月 12 日前登录

http://user.artstudent.cn/login，确认通讯地址及电话（ 进入

“ 考生信息”， 更新“考生基本信息”和“家庭成员信息”中的通

讯地址、详细地址、收件人、本人手机、家长手机等信息），学校将

按照填写的信息寄送录取通知书。录取通知书预计 6 月 16 日以后通

过 EMS 寄出，届时考生登录 http://user.artstudent.cn/login 查看

录取通知书 EMS 编号（ 进入“ 成绩/志愿/录取”中的“录取信息”

选择“天津美术学院”查看通知书邮寄信息）。

注：调档函和新生入学须知，与录取通知书一同邮寄，请认真阅读并

随时关注学校官网后续通知。

图 1：填写考生信息界面

图 2：查询 EMS 编号界面